2019年 3月 12日

お 客 さ ま 各 位

株式会社 北越銀行

外貨両替電話予約サービス、および外貨宅配サービスの取扱終了のお知らせ

平素は、北越銀行をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

このたび弊行では、長年ご利用いただいておりました外貨両替電話予約サービス、およ

び外貨宅配サービス（三井住友銀行提携）の取り扱いを終了させていただくことといたし

ました。

なお、外貨両替については、従来通り、以下の外貨両替店窓口にて取り扱っております

ので、引き続きご利用下さいますようお願い申し上げます。

記

１．終了業務

（１）外貨両替電話予約サービス

（２）外貨宅配サービス（三井住友銀行提携）

２．取扱終了日

2019年 3月 29日（金）受付分をもって終了とさせていただきます。

３．外貨両替店（全 51ヵ店）

本店営業部 見附支店 新潟支店 白根支店

宮内支店 今町支店 県庁支店 燕支店

長岡東支店 三条支店 古町支店 県央つばめ支店

新町支店 加茂支店 関屋支店 巻支店

大島支店 新津支店 小針南支店 吉田支店

長岡新産支店 五泉支店 寺尾支店 分水支店

糸魚川支店 水原支店 新潟駅前支店 小千谷支店

直江津支店 新発田支店 南新潟支店 小出支店

高田支店 新発田西支店 木戸支店 十日町支店

新井支店 中条支店 藤見町支店 津南支店

柏崎支店 村上支店 出来島支店 六日町支店

柏崎南支店 豊栄支店 亀田支店 大和支店

栃尾支店 東港支店 佐和田支店

 本件につきまして、ご不明な点がございましたら、お取引店窓口までお問い合わせくださ

いますようお願い申し上げます。

以  上

以上

2019年 3月 11日現在